
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ6 1989592 

Objednávka č. 4515000104 ze dne 02.04.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 73 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Ing. Ivan Sabo 
Elsyst Engineering 
U Jandovky 121/3 
682 01 Vyškov - Nouzka 
česká republika 

IČ : 15238199 DIČ: CZ480424196 
Dodavatel č.: 107222 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

vytěženi dat ze záznamových formulářů 1,000 KS 170.572,70 

Dobrý den, 

Objednáváme u Vás vytěžení dat ze záznamových formu lářů pro přijímací řízení 2019/2020. 

Cenová doložka. Jedná se o maximální cenu při účasti všech uchazečů . Celková kupní cena se stanoví 
dodatečně s přihlédnutím ke konkrétnímu počtu uchazečů, a to takto: 

počet uchazečů x 3 archy x 22,30 Kč/arch (všeobecné a zubní lékařství, 2513 uchazečů) 

počet uchazečů x 1 arch x 22,30 Kč/arch (veřejné zdravotnictví, 11 O uchazečů) 

Maximální počet uchazečů 2623 

Celková hodnota objednávky: 170.572,70 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj í, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace. zveřejn it v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb .. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzn iklá ze zákona I 11 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

TC. 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000104 ze dne 02.04.2019 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pfilohéch, nejsou udaje podléhajrcr obchodnímu tajemstvl, ani důvěrné údaje či sděle nf, jejicht uveřejněním by došlo k neoprávněnému zasahu do prava povinností dodavatele, Jeho zástupců nebo Jeho zaměstnanců V ptipadě, že by pfesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců č1 zaměstnanců, odpovídá dodavatel sarn za oimu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům 5 Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než: shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace 
6 Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem ne;sou žadná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich přflohách 
7 Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. výhradou či odchylkou, přestože to podstatně neměnl podmínky objednávky (nabldky) 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuJe všechny naklady dodavatele. 

Povérená osoba· 

- 2 -04- 2019 

Potvrzujeme pfijetl objednévky a souhlaslme s vyše uvedenými podmínkami 

Datum potvrzeni· 11.., 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzito Palackého v Olomouci je vei·ejna vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb a nezapisuje se do obchodnfho rejs(řiku. 

Strana: 2 z 2 



Ing. Ivan Sabo i> IČO: 1:52 38 199 )) DIČ: CZ480424196 )) Regístrovano v obchodním rejstfíku vedeném 
u Krajského soudu Brno, oddíl A, vložka 21498, Elsyst Engineering, U Jandovky 3, 682 01 Vyškov 
>> teUfax: J> Bankovní spojení i •••••••• 

Přípra a a zpracování archů přijímacího řízení na LF 
UPOL v roce 2019 

Před1T1ět nabídky : 

A) Příprava a tisk archů pro přijímací řízení 
B) Zpracování a vytěžení vyplněných archů 



Ing. Ivan Sabo)) IČO: 152 38 199 l> DIČ; CZ480424í96 l> Registrováno v obchodním rejstríku vedeném 
u Krajského soudu Brno, oddíl A vložka 21498, Elsyst Engi.ne~ring, U Jan~ovky 3, 682 01 Vyš~ov 

np , tis a ásle 
; e bídka 

a zprac 
r „ „ ....,, 
a a ro p OCI 

o 
roce 

Tato nabídka je podána na základě poptávky děkanátu a studijního oddělení LF UPOL 

Pracoviště DokumentServis, kde se bude zakázka zpracovávat je na samostatném 
patře odděleném od ostatních částí firmy s omezeným přístupem pouze pro vybrané 
zaměstnance. Okna na pracovišti jsou vybavena nerozbitnými skly s tříštivýmy čidly. 
Má samostatnou síť bez přístupu na vnější sítě. 
Celá firma včetně pracoviště DokumentServis je 24 hod kontrolována a je připojena 
na CPO. 

p zpracovarn 

Příprava archů přijímacího řízení 

Archy budou na základě požadavků studijního oddělení připraveny, vytištěny a 
doručeny na studijní oddělení ve stanoveném termínu. 

Předání dokumentů pro zpracování 

Zadavatelem budou vyplněné archy dodány na základě předávacích protokolů 
pověřenou osobou. 

Chorokter zprocovóvaných dokurnentl'.J 

Jedná se o dokumenty s citlivými daty o podle toho k ním bude přistupováno. 

Skenová dokumenhJ o zpraovó obrazů 



lng. lvan Sabo )J IČO: 152 38 199 )>DIČ: CZ480424196 1> Registrováno v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu Brno , oddíl A, vložka 21498, Elsyst Engineering, U Jandovky 3, 682 01 Vyškov 

Specifikace a cena služeb 

Zhotovitel provede ve svých prostorách, na svých technologiích a svými pracovníky: 

L Rozpoznávání formulářů podle zadání objednatele optimalizovaných pro optícké 

2, Testování postupu zpracováni a formátu předávaných dat. 

3. Návrh finálního formuláře. 

4. Předtiskovou přípravu a tisk formulářú v nákladu, který do 30.4. specifikuje objednatel a jejich dodávku 
objednateli. 

5. Digitalizaci a vytěžení dat z vyplněných formuláří'.1, jejich verifikaci a kontrolu proti kontrolním údajům 
dodaných objednatelem. 

6. Výpočet výsledků testů podle vzorů správných odpovědí dodaných odběratelem Předání výsledků 
odběrateli v elektronické podobě. Uložení papírových originálů. Předání objednateli. 

Cena za přípravu a tisk jednoho kusu fonnuláře činí 
Cena za přípravu a tisk jednoho kusu spec. formuláře na 
Angličtinu 

Cena za zpracování jednoho kusu formuláře činí 
Cena za zpracování jednoho kusu spec. fo1muláře na 
Angličtinu 

Ve Vyškově dne 28.3. 2019 

1,60 Kč bez DPH 

2,30 Kč bez DPH 
22,30 Kč bez DPH 

28,50 Kč bez DPH 




